Endereço: Quadra 103 sul, Rua SO-05, Lote 12, Salas 04 e 05

www.cauto.org.br / atendimento@cauto.org.br

ASSUNTO Prestação de Contas de Fevereiro e Março de 2018

DELIBERAÇÃO PLENÁRIA N.º 07/2018

  A Plenária do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Tocantins, reunida

ordinariamente na cidade de Palmas, no Estado do Tocantins, na sede do CAU/TO, no dia 09

de Abril de 2018, no uso das competências que lhe confere o art. 35, do Regimento Interno do

CAU/TO, após análise do assunto em epígrafe, e

  Considerando o Relatório de Prestação de contas dos meses de Fevereiro e

Março de 2018, apresentado pela assessoria Contábil do CAU/TO;

  Considerando a Deliberação nº 003/2018 da Comissão de Planejamento e

Finanças do CAU/TO, que aprova a Prestação de Contas dos meses de Fevereiro e Março de

2018;

DELIBEROU :

1- Aprovar a Prestação de Contas dos meses de Fevereiro e Março de 2018;

Palmas, 09 de Abril de 2018.

Silenio Martins Camargo

Presidente do CAU/TO